3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 6082 от 12.08.2016
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 04.04.2016

№ 2442 «Об утверждении стандарта

качества муниципальных услуг, работ

в сфере организации культурного досуга

на базе муниципальных учреждений

культуры»

В соответствии с постановлением Администрации города от 31.05.2012                       № 4054 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и применения                          стандартов качества муниципальных услуг (работ)», распоряжениями Админист-                 рации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации                     города», от 01.07.2016 № 1181 «Об утверждении положения о комитете культуры                      и туризма Администрации города», в целях обеспечения качества предостав-              ления муниципальных услуг и выполнения муниципальных работ:
1. Внести в постановление Администрации города от 04.04.2016 № 2442              «Об утверждении стандарта качества муниципальных услуг, работ в сфере                            организации культурного досуга на базе муниципальных учреждений культуры» следующие изменения:

1.1. В пункте 6.2 приложения к постановлению слова «департаменту культуры, молодёжной политики и спорта (далее – департамент)» заменить словами «комитету культуры и туризма (далее – комитет)».

1.2. В тексте приложения к постановлению слово «департамент» заменить                      словом «комитет» в соответствующих падежах.

1.3. Приложение 2 к стандарту качества муниципальных услуг, работ                            в сфере организации культурного досуга на базе муниципальных учреждений                       культуры изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему                      постановлению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале                          Администрации города.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального                       опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2016.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы                Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов
Приложение

к постановлению
Администрации города

от ___________ № ________

Перечень

муниципальных услуг, работ по организации культурного досуга
на базе муниципальных учреждений культуры

1. Муниципальные услуги:

1.1. Показ концертов и концертных программ.

1.2. Показ спектаклей (театральных постановок).

2. Муниципальные работы:

2.1. Создание спектаклей.

2.2. Организация показа спектаклей.

2.3. Создание концертов и концертных программ.

2.4. Организация мероприятий.
2.5. Организация показа концертов и концертных программ.

2.6. Выявление, изучение, сохранение, развитие и популяризация объектов                      нематериального культурного наследия народов Российской Федерации в области традиционной народной культуры.

2.7. Экологическое просвещение населения.

2.8. Осуществление экскурсионного обслуживания.

2.9. Публичный показ музейных предметов, музейных коллекций.

2.10. Организация и проведение культурно-массовых мероприятий.